

MANODOPERA	ORE	TARIFFA	IMPORTO
Marcatura del layout di base in sede	30,0	60,00	1.800,00
Scavo della terra fino alla profondità richiesta tramite macchina	23,0	60,00	1.380,00
Scavo della terra e livellamento del terreno con strumenti a mano	19,0	60,00	1.140,00
Collocazione del PCC	35,0	60,00	2.100,00
Posizionamento dell'acciaio di rinforzo	76,0	60,00	4.560,00
Costruzione di casseri in calcestruzzo per i piedi	53,0	60,00	3.180,00
MANODOPERA TOTALE			\$ 14.160,00

VARIE	
Trasporto materiali	430,00
Consultazioni con l'architetto	760,00
VARIE TOTALI	\$ 1.190,00

MATERIALI TOTALI	\$ 15.790,00
MANODOPERA TOTALE	\$ 14.160,00
VARIE TOTALI	\$ 1.190,00
SUBTOTALE	\$ 31.140,00
ALIQUOTA DI IMPOSTA	3,80%
TOTALE DELL'IMPOSTA	\$ 1.183,32
TOTALE	\$ 32.323,32

FIRMA DEL CLIENTE	DATA
	00/00/0000

FIRMA AUTORIZZATA	DATA
	00/00/0000

Per domande relative a questa fattura, si prega di contattare:

Nome, (321) 456-7890, Indirizzo e-mail

www.yourwebaddress.com

DICHIARAZIONE DI NON RESPONSABILITÀ

Qualsiasi articolo, modello o informazione sono forniti da Smartsheet sul sito web solo come riferimento. Pur adoperandoci a mantenere le informazioni aggiornate e corrette, non offriamo alcuna garanzia o dichiarazione di alcun tipo, esplicita o implicita, relativamente alla completezza, l'accuratezza, l'affidabilità, l'idoneità o la disponibilità rispetto al sito web o le informazioni, gli articoli, i modelli o della relativa grafica contenuti nel sito. Qualsiasi affidamento si faccia su tali informazioni, è pertanto strettamente a proprio rischio.